
                      

  

 

 

 

 

 

BOLETIM INTERNO Nº 103/19 

Publicado em 16 de Dezembro de 2019 
 

  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
PORTARIA DO DIRETOR PRESIDENTE Nº 

117/2019, DE 10/DEZEMBRO/19. 
  
O Diretor Presidente do Departamento Estadual de 

Trânsito de Pernambuco, no uso das atribuições que 
lhe são conferidas pelo Decreto Lei nº. 23, de 24 de 
maio de 1969, e pelo Regulamento do DETRAN/PE, 
aprovado pelo Decreto Estadual nº. 38447, de 23 de 

julho de 2012, conforme Parecer da Diretoria Jurídica, 
 

Resolve: 
 

DEFERIR a concessão de licença prêmio dos servidores 
abaixo relacionados: 
 

Process
o nº 

 Nome 
Matr
ícula 

Período 

De

cê
nio 

0031100
118.0003

62/2019-
61 

CARMEN 
LUCIA 

RODRIGUES 

DO 
NASCIMENT

O 

807-

9 

03/
06/

200
3 

A 

30/
05/

201
3 

4º 

0031100

172.0002
97/2019-

19 

KLEBER DE 

ANDRADE 
COSTA E 

SILVA 

4271
-4 

28/

01/
200

9 

A 

28/

01/
201

9 

1° 

0031100
134.0000
70/2019-

20 

MARIA 
UBIRACY DO 
NASCIMENT

O 

1193
-2 

01/
07/
197
5 

A 

08/
07/
198
5 

1° 

0031100
134.0000
70/2019-

20 

MARIA 
UBIRACY DO 
NASCIMENT

O 

1193
-2 

09/
07/
198
5 

A 

22/
07/
199
5 

2º 

0031100

134.0000
70/2019-

20 

MARIA 

UBIRACY DO 
NASCIMENT

O 

1193
-2 

23/

07/
199
5 

A 

19/

07/
200
5 

3º 

0031100

134.0000

70/2019-
20 

MARIA 

UBIRACY DO 

NASCIMENT
O 

1193

-2 

20/

07/

200
5 

A 

17/

07/

201
5 

4º 

  
 

Recife, 16 de dezembro de 2019 
 

 
 
 

Roberto Carlos Moreira Fontelles  
Diretor Presidente 

 


