



BOLETIM INTERNO N° 103/19

Publicado em 16 de Dezembro de 2019

**PORTARIA DO DIRETOR PRESIDENTE N°
117/2019, DE 10/DEZEMBRO/19.**

O Diretor Presidente do Departamento Estadual de Trânsito de Pernambuco, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto Lei nº. 23, de 24 de maio de 1969, e pelo Regulamento do DETRAN/PE, aprovado pelo Decreto Estadual nº. 38447, de 23 de julho de 2012, conforme Parecer da Diretoria Jurídica,

Resolve:

DEFERIR a concessão de licença prêmio dos servidores abaixo relacionados:

Processo n°	Nome	Matrícula	Período		De cé	nio
0031100 118.0003 62/2019- 61	CARMEN LUCIA RODRIGUES DO NASCIMENTO	807- 9	03/ 06/ 200 3	A	30/ 05/ 201 3	4º
0031100 172.0002 97/2019- 19	KLEBER DE ANDRADE COSTA E SILVA	4271 -4	28/ 01/ 200 9	A	28/ 01/ 201 9	1º
0031100 134.0000 70/2019- 20	MARIA UBIRACY DO NASCIMENTO	1193 -2	01/ 07/ 197 5	A	08/ 07/ 198 5	1º
0031100 134.0000 70/2019- 20	MARIA UBIRACY DO NASCIMENTO	1193 -2	09/ 07/ 198 5	A	22/ 07/ 199 5	2º
0031100 134.0000 70/2019- 20	MARIA UBIRACY DO NASCIMENTO	1193 -2	23/ 07/ 199 5	A	19/ 07/ 200 5	3º
0031100 134.0000 70/2019- 20	MARIA UBIRACY DO NASCIMENTO	1193 -2	20/ 07/ 200 5	A	17/ 07/ 201 5	4º

Recife, 16 de dezembro de 2019

Roberto Carlos Moreira Fontelles
Diretor Presidente